
UCHWAŁA NR XXII/146/04
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 30 grudnia 2004r.

w    sprawie:    uchwalenia    planów    rozwoju    i    modernizacji    urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Gminy.

Na podstawie  art.  21  ust  4  ustawy z  dnia  7  czerwca 2001 r.  o  zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. Nr 72, póz. 747 z 
późń. zm.)

Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§1

Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych Gminy, 
stanowiący załącznik nr l uchwały.

§2

Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych Gminy, 
stanowiący załącznik nr 2 uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.



Wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych
L.p. Rodzaj zakupu 

(inwestycji)
Przewidywany 
koszt

przewidywany 
rok realizacji

Źródła 
finansowania

Przewidywany 
efekt

1. Zamrażarka do rur 
wodociągowych

10.000,- 2005 Środki własne Usprawnienie 
pracy i jakości 
wykonywanych 
usług.

2. Wykonanie spinki 
wodociągowej w rejonie 
ul. Traugutta i 
Konarskiego

35.000,- 2005 Środki własne Usprawnienie 
systemu 
zaopatrzenia w 
wodę

3. Lokalizator instalacji 
podziemnych

12.000,- 2005 Środki własne Likwidacjatzw. 
dzikich przyłączy

4. Termomodernizacja 
stacji w Pikutkowie, 
Machnaczu i Brzeziu

50.000,- 2005/2006 Środki własne Oszczędność 
energii cieplnej

5. Zakup samochodu 
dostawczego

30.000,- 2006 Środki własne Usprawnienie 
pracy i jakości 
wykonywanych 
usług

6. Zakup 2 pomp 
głębinowych 
(energooszczędnych)

26.000,- 2006 Środki własne Zmniejszenie 
zużycia energii 
elektrycznej

7. Zakup pomp do 
pompowania brudnej 
wody (osadu)

14.000,- 2006 Środki własne Usprawnienie 
pracy przy 
usuwaniu awarii

8. Zakup koparko — 
ładowarki

60.000,- 2007 Środki własne Konieczność 
unowocześnienie 
parku 
maszynowego

9. Modernizacja stacji 
uzdatniania wody

2.250.000,- 2004/2007 Środki własne 
WFOŚ i GW 
Fundusze 
strukturalne

Poprawa jakości 
wody

10. Budowa przyłączy 
wodociągowych

20.000,- 2005/2007 Środki własne Usprawnienie 
systemu 
zaopatrzenia w 
wodę



Wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń kanalizacyjnych
L.p. Rodzaj zakupu 

(inwestycji)
Przewidywany 
koszt

przewidywany 
rok realizacji

Źródła 
finansowania

Przewidywany 
efekt

1. Wymiana układu 
napowietrzania ścieków w 
Oczyszczalni Stary Brześć

25.000,- 2005 Środki własne Konieczność 
zachowania 
technologii a 
jednocześnie 
obniżenie zużycia 
energii

2. Zakup dmuchaw do 
napowietrzenia ścieków

14.000,- 2005 Środki własne Zmniejszenie 
zużycia energii. 
Prawidłowe 
funkcjonowanie

3. Wymiana odcinków 
kanalizacji sanitarnej 
Stary Brześć

20.000,- 2005 Środki własne Poprawa funkcj 
ono wania 
kanalizacji

4. Zakup urządzenia do 
czyszczenia kanalizacji

36.000,- 2005/2006 Środki własne Zabezpieczenie w 
razie awarii

5. Zakup dmuchawy do 
napowietrzania ścieków

14.000,- 2006 Środki własne Zmniejszenie 
zużycia energii. 
Prawidłowe 
funkcj ono wanie .

6. Zakup 3 pomp 
recyrkulacyjnych

16.500,- 2006 Środki własne Zapewnienie 
właściwego 
funkcjonowania.

7. Termomodernizacja 
budynków

36.000,- 2007 Środki własne Oszczędność 
energii cieplnej

8. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. H. 
Sawickiej

625.000,- 2005/2007 Środki własne 
WFOŚ i GW

Poprawa funkcj 
ono wania 
kanalizacji

9. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Obwodowej

30.000,- 2005 Środki własne Poprawa funkcj 
ono wania 
kanalizacji

10. Budowa przyłącza 
kanalizacyjnego do 
budynku wielorodzinnego 
w m. Wieniec

20.000,- 2005 Środki własne Poprawa funkcj 
ono wania 
kanalizacji

11. Budowa kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej 
dla osiedla 
mieszkaniowego Falborek 
I Etap

2.537.779,- 2002/2007 Środki własne 
WFOŚ i GW 
Fundusze 
strukturalne

Poprawa 
funkcjonowania 
kanalizacji

12. Budowa kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej 
dla osiedla 
mieszkaniowego Falborek 
I Etap

1.628.030,- 2002/2007 Środki własne 
WFOŚ i GW 
Fundusze 
strukturalne

Poprawa funkcj 
ono wania 
kanalizacji

13. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Wieniec

2.500.000,- 2005/2007 Środki własne 
WFOŚ i GW 
Fundusze 
strukturalne

Poprawa 
funkcjonowania 
kanalizacji


